
PATVIRTINTA
Šiaulių menų mokyklos 
direktoriaus 2024 m. d.
įsakymu Nr. V 1-

ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS 
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ 2024-2025 M. M. 

UGDYMO PLANAS

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šiaulių menų mokyklos neformaliojo vaikų švietimo programų 2024-2025 m. m. ugdymo 
planas (toliau - Ugdymo planas) reglamentuoja Šiaulių menų mokyklos (toliau - Menų mokykla) 
neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimą 2024-2025 mokslo metais.

2. Ugdymo planas parengtas vadovaujantis:
2.1. Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu;
2.2. Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. ISAK-2695 (su visais pakeitimais);
2.3. Bendrųjų iš valstybės ir savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo 

programų kriterijų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 
m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-4;

2.4. Lietuvos higienos normomis HN 20:2012 „Neformaliojo vaikų švietimo programų 
vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintomis Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro 2012 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. V-599 (Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro 2018 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. V-696 redakcija);

2.5. Geros mokyklos koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1308;

2.6. 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 
programų bendrųjų ugdymo planais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministro 2023 m. balandžio 24 d. Nr. V-586;

2.7. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. rugpjūčio 14 d. 
įsakymu Nr. V-875 “Dėl mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 
neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), 
darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo pakeitimo”;

2.8. Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų bendraisiais ugdymo 
planais (toliau - Bendrieji ugdymo planai), patvirtintais Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr.Š-339;

2.9. Šiaulių menų mokyklos nuostatais, patvirtintais Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 
m. birželio 6 d. Nr. T-225;

2.10. Šiaulių miesto savivaldybės mero 2024 m. gegužės 8 d. potvarkiu Nr. M-627 „Dėl 
finansuojamo maksimalaus skaičiaus asmenų, ugdomų neformaliojo švietimo įstaigoje pagal 
neformaliojo vaikų švietimo programas 2024-2025 mokslo metais, nustatymo“.

3. Ugdymo planas rengiamas vieniems metams. Ugdymo organizavimo sprendimai kasmet 
nėra atnaujinami, jei jie atitinka Ugdymo plano nuostatas, Menų mokyklos išsikeltus ugdymo tikslus 
ir neformalųjį švietimą reglamentuojančius teisės aktus.

4. Ugdymo planą rengia Menų mokyklos direktoriaus įsakymu 2024 m. birželio 10 d. Nr. VI- 
74 sudaryta Ugdymo plano rengimo darbo grupė (toliau - Darbo grupė),. Darbo grupėje susitariama 
dėl Ugdymo plano struktūros ir formos.

5. Ugdymo plano projektas derinamas su Mokyklos taryba.



2

6. Iki spalio 5 d. Ugdymo planas yra suderinamas su Šiaulių miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriumi.

7. Ugdymo planą Mokyklos direktorius tvirtina įsakymu.
8. Ugdymo plane vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme ir 

kituose švietimą reglamentuojančiuose teisės aktuose vartojamas sąvokas.
9. Menų mokyklos ugdymo turinys formuojamas atrenkant ir pritaikant ugdymo turinį pagal 

Menų mokyklos tikslus, Lietuvos visuomenės vertybes ir Šiaulių miesto savivaldybės prioritetus, 
konkrečius mokinių ugdymo(si) poreikius, mokinių amžių, mokyklos įsivertinimo ir išorės vertinimo 
išvadas bei pedagogams, mokiniams, jų tėvams laisvai bendraujant ir bendradarbiaujant pagal Menų 
mokyklos bendruomenės poreikį ir pagal Menų mokyklos direktoriaus patvirtintas neformaliojo 
vaikų švietimo programas. Menų mokyklos formuojamo ugdymo turinio dalį papildo mokykloje ir 
už jos ribų vykdoma kultūrinė, meninė, pažintinė, kūrybinė (toliau - pažintinė ir kultūrinė veikla), 
sportinė, praktinė, socialinė, prevencinė, vertybinių nuostatų ugdymo veikla, siejama su mokyklos 
tikslais, mokinių mokymosi poreikiais. Ji organizuojama Ugdymo plane nustatytu laiku ir gali būti 
vykdoma Menų mokyklos socialinių partnerių patalpose.

10. Mokinių atostogų metu gali būti vykdoma pažintinė ir kultūrinė bei kita veikla. Ši veikla 
vykdoma pagal atskirą Menų mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtintą tvarkaraštį. Programą ir 
renginių grafiką tvirtina mokyklos direktorius ir ne vėliau kaip likus 14 dienų iki kiekvienų mokinių 
atostogų pradžios paskelbia mokyklos interneto puslapyje bei informuoja Švietimo skyrių.

11. Menų mokykla gali priimti sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo iškilus situacijai, 
keliančiai pavojų mokinių sveikatai ar gyvybei, ar paskelbus ekstremalią situaciją.

II SKYRIUS
2023-2024 M. M. UGDYMO PLANO POKYČIŲ ANALIZĖ

12. Pagal neformaliojo ugdymo (choreografijos, sportinio, teatrinio, muzikinio, dailės, 
technologijų, pilietinio, medijų, saugaus eismo) programas 2023-2024 m. m. Menų mokykloje 
mokėsi 1057 mokiniai (980 - savivaldybės finansuojamas mokinių skaičius), suformuotos 87 grupės. 
Mokinių amžius - 4-19 metų.

13. Atliekama Menų mokyklos struktūrinio padalinio vaikų klubo „Kibirkštis“ pastato 
renovacija, infrastruktūra pritaikoma darbui sujudėjimo negalią turinčiais mokiniais. Tęsiami vidaus 
remonto darbai. Padidėjo mokytojų metodininkų ir ekspertų dalis nuo 33 iki 37 proc. Pedagogai 
dalyvavo mokymuose dėl įtraukiojo ugdymo.

14. 2024-2025 mokslo metais ypatingas dėmesys bus skiriamas:
14.1. Mokinių turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau - SUP) ir socialiai jautrių grupių 

įtraukties į NVŠ veiklas didinimas.
14.2. Mokytojų kompetencijų stiprinimas darbui su mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi 

poreikių.
14.3. Ugdymo kokybės monitoringas ir tobulinimas.
14.4. Formalųjį švietimą papildančio ugdymą ( Šokio pradinės FŠPU) programos parengimas 

*r įgyvendinimas.
14.5. Duomenų valdysenos ir prieinamumo bendruomenei, visuomenei efektyvinimas.
14.6. Mokytojų, mokinių įgalinimas dalyvauti ES projektinėse veiklose.

III SKYRIUS
UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS

15. Ugdymo proceso pradžia - rugsėjo 2 d.
16. Ugdymo proceso trukmė - 35 savaitės.
17. Ugdymo procesas skirstomas pusmečiais:
17.1. Pirmas pusmetis: rugsėjo 2 d. - vasario 14 d.
17.2. Antras pusmetis: vasario 17 d. - gegužės 30 d.



3

18. Ugdymo proceso pabaiga - gegužės 30 d.
19. Ugdymo procesas Menų mokykloje organizuojamas pagal Menų mokyklos direktoriaus 

įsakymu patvirtintą tvarkaraštį.
20. Užsiėmimai pradedami ne anksčiau kaip 8.00 valandą, užsiėmimų pabaiga ne vėliau kaip 

20.00 valandą (tėvų prašymu užsiėmimai gali būti pratęsti iki 20.30 valandos).
21. Pagrindinė ugdymo proceso organizavimo forma - užsiėmimas, kurio trukmė - 45 min. 

(viena akademinė valanda). Jeigu ugdymo procesas yra organizuojamas du ar tris užsiėmimus iš eilės, 
nepertraukiamas ugdymosi laikas gali būti koreguojamas, tačiau nepertraukiamo ugdymosi trukmė 
neturi būti ilgesnė kaip 135 min. Nepertraukiamo ugdymosi laiko metu, mokytojas pagal poreikį gali 
daryti pertraukas.

22. Mokinių atostogų datas reglamentuoja pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrieji 
ugdymo planai, patvirtinti Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro. Į atostogų 
trukmę neįskaičiuojamos švenčių ir poilsio dienos.

23. Mokinių atostogos:

Atostogos Data

Rudens 2024 m. spalio 28 d. - 2024 m. spalio 31 d.
Žiemos (Kalėdų) 2024 m. gruodžio 27 d. - 2025 m. sausio 3 d.
Žiemos 2025 m. vasario 17 d. - 2025 m. vasario 21 d.
Pavasario (Velykų) 2025 m. balandžio 22 d. - 2025 m. balandžio 25 d.

24. Mokinių atostogų metu užsiėmimai nevyksta, tačiau vykdoma kūrybinė, kultūrinė, 
koncertinė, pažintinė ir kita veikla. Ši veikla vykdoma pagal atskirus neformaliojo vaikų švietimo 
planus ir įrašoma į dienyną.

25. Ugdymas organizuojamas keturiuose Menų mokyklos pastatuose:
Pastatai Pastatai Plotas m2

1. Šiaulių menų mokykla (Aušros alėja 52) 555,9

2.
Vaikų klubas „Kibirkštis“ (Krymo g. 32)
(renovacijos laikotarpiu ugdymas vyksta Lieporių ir „Saulėtekio“ 
gimnazijose)

576,82

3. Vaikų ir jaunimo teatro studija „Kompanija šauni“ (Vytauto g. 103A) 406,83
Šiaulių Atvirasis Jaunimo centras (Vytauto g. 103 A) 602,27

4. Vaikų klubas „Aitvaras“ (Aušros alėja 31) 176,76
26. Ugdymo turinys įgyvendinamas ne tik Menų mokyklos pastatuose, bet ir kitose aplinkose: 

gamtoje, Šiaulių miesto švietimo ir kultūros įstaigose - Menų mokyklos socialinių partnerių patalpose 
pagal bendradarbiavimo sutartyse numatytas sąlygas.

27. Menų mokyklai organizuojant miesto, regiono, šalies ar tarptautinius renginius bei meno 
kolektyvams ruošiantis konkursams, festivaliams, šventėms veikla vykdoma pagal atskirą 
direktoriaus patvirtintą užsiėmimų tvarkaraštį.

28. Ugdomąją veiklą mokytojai fiksuoja elektroniniame dienyne „Mano dienynas“.
29. Dienynas yra skirtas neformaliojo vaikų švietimo mokytojo vienerių mokslo metų darbo 

su mokinių grupe (grupėmis) apskaitai.
30. Karantino, ekstremalios situacijos, ekstremalaus įvykio ar įvykio (ekstremali temperatūra, 

gaisras, potvynis, pūga ir kt.), keliančio pavojų mokinių sveikatai ir gyvybei, laikotarpiu ar esant 
aplinkybėms Menų mokykloje, dėl kurių ugdymo procesas negali būti organizuojamas kasdieniu 
mokymo proceso organizavimo būdu, ugdymo procesas gali būti koreguojamas arba laikinai 
stabdomas, arba organizuojamas nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu.

31. Ugdymo organizavimo tvarka, esant ypatingoms aplinkybėms ar esant aplinkybėms 
mokykloje, dėl kurių ugdymo procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo proceso 
organizavimo būdu, organizuojamas, atsižvelgiant į Sveikatos apsaugos ministerijos, Švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijos patvirtintus reikalavimus.

32. Menų mokyklos vadovas, nesant valstybės, savivaldybės lygio sprendimų dėl ugdymo 
proceso organizavimo, esant ypatingoms aplinkybėms ar esant aplinkybėms mokykloje, dėl kurių



4

ugdymo procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo proceso organizavimo būdu, gali 
priimti ugdymo organizavimo sprendimus:

32.1. mažinančius / šalinančius pavojų mokinių sveikatai ir gyvybei;
32.2. laikinai stabdyti ugdymo procesą;
32.3. ugdymo procesą ar jo dalį organizuoti nuotoliniu mokymo būdu.
33. Jei oro temperatūra yra 20 laipsnių šalčio ar žemesnė, į mokyklą gali nevykti 1-5 klasių 

mokiniai, esant 25 laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai - 6-12 klasių mokiniai. Oro 
temperatūrai esant 30 °C ar aukštesnei ir mokyklai negalint užtikrinti ugdymo proceso organizavimo 
vėsesnėse mokyklos aplinkose, į mokyklą mokiniai gali nevykti. Atvykusioms į Menų mokyklą 
mokiniams ugdymas organizuojamas mokyklos pasirinkta forma. Mokiniams, neatvykusiems į 
mokyklą, mokymuisi reikalinga informacija skelbiama mokyklos interneto svetainėje. Šios dienos 
įskaičiuojamos į ugdymo dienų skaičių. Menų mokyklos vadovo sprendimu ugdymo procesas gali 
būti koreguojamas.

34. Menų mokyklos neformaliojo ugdymo programos vykdomos būreliuose, kolektyvuose, 
studijose (toliau - Būrelis). Tą pačią neformaliojo ugdymo programą gali įgyvendinti ne vienas 
mokytojas, vienas ir daugiau Būrelių. Grupės Būrelyje sudaromos ir vaiko ugdymui valandos 
skiriamos atsižvelgiant į mokinių neformaliojo švietimo poreikius, numatomus ugdymo prioritetus, 
mokyklos lėšas ir į šiuos grupių sudarymo ir vaiko ugdymui skiriamų savaitinių kontaktinių valandų 
skyrimo principus (1 priedas):

34.1. mažiausias galimas vaikų skaičius grupėje 4;
34.2. mažiausias galimas vaikų ugdymui skiriamų savaitinių kontaktinių valandų skaičius 2;
34.3. jeigu Būrelyje dirba 2 mokytojai, proporcingai didinamas vaikų skaičius grupėje arba 

proporcingai mažinamas vaikų ugdymui skiriamų savaitinių kontaktinių valandų skaičius;
34.4. atsižvelgiant į šio įsakymo 34.1.-34.3. papunktyje nurodytus principus Būrelyje grupės 

gali būti sudaromos taip:

Būrelio grupės 
mokytojų skaičius

Didžiausias galimas vaiko ugdymui skiriamų 
savaitinių kontaktinių 

valandų skaičius

Mažiausias galimas 
mokinių 

skaičius grupėje

1 2 4

1 3 6

1 4 8

1 5 10

1 6 12

1 7 14

1 8 16

1 9 18

2 2 8

2 4 16

2 5 20

2 6 24



5

IV SKYRIUS
NEFORMALIOJO UGDYMO PROGRAMŲ RENGIMAS IR ĮGYVENDINIMAS

35. Neformaliojo ugdymo Būrelių programas metams rengia mokytojai iki rugsėjo 15 d., 
vadovaudamiesi Neformaliojo ugdymo programomis, Bendraisiais ugdymo planais ir Menų 
mokyklos nuostatais.

36. Neformaliojo ugdymo Būrelių programas, pristatytas mokytojų metodinių grupių 
pasitarimuose ir Mokytojų taryboje, suderinus su direktoriaus pavaduotoju ugdymui, ne vėliau kaip 
iki rugsėjo 15 d. įsakymu tvirtina direktorius.

37. Menų mokyklos direktoriaus patvirtintos neformaliojo ugdymo programos gali būti 
koreguojamos, jei mokslo metų eigoje atsiranda darbo nuostoliai dėl nutraukto ugdymo proceso gripo 
epidemijos atveju, dėl žemos temperatūros patalpose, lauke ar kitų nenumatytų priežasčių.

38. Tėvų (globėjų) pageidavimu mokiniai gali pasirinkti kelias neformaliojo ugdymo 
programas.

39. Menų mokykla, formuodama ir įgyvendindama ugdymo programas, gali didinti ar mažinti 
(perskirstyti) iki 25 procentų visoms programoms skiriamų valandų skaičių priklausomai nuo turimų 
lėšų bei atsižvelgiant į tėvų pageidavimus.

40. Menų mokykla, siekdama patenkinti mokinių ugdymosi, saviraiškos poreikius, atsižvelgusi 
į turimas mokymo lėšas ir kitas galimybes, suderinus su Menų mokyklos taryba ir Švietimo skyriumi 
gali priimti Bendruosiuose ugdymo planuose nenumatytus sprendimus.

41. Menų mokykla - neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikėja. Neformaliojo ugdymo 
pasiūla prieinama visiems vaikams pagal amžių, turimą patirtį, nepriklausomai nuo socialinės 
padėties. Didelis dėmesys skiriamas ugdytinių motyvacijai stiprinti, individualiems gabumams 
ugdyti, rengiant juos ne tik kūrybinių darbų konkursams, festivaliams, bet skatinant bei formuojant 
jų požiūrį į tolesnės veiklos pasirinkimą.

42. Menų mokyklos mokinių vertinimas yra neformalus. Mokinių pažangą ir pasiekimus 
ugdymo procese reglamentuoja Menų mokyklos mokinio individualios pažangos ir pasiekimų 
vertinimo ir skatinimo tvarkos aprašas.

43. Menų mokykla nuolat ir įvairiomis formomis (miesto, respublikos spaudoje, 
informaciniuose, lauko reklamos stenduose interneto tinklalapyje, socialiniuose „Facebook“, 
„Instagram“ tinkluose) informuoja miesto visuomenę apie savo veiklą, vertybes, pasiekimus.

44. Menų mokykla, atsižvelgdama į mokinių amžių, ugdymosi bei saviraiškos poreikius, 
mokinių gebėjimus, mokyklos galimybes bei tradicijas, gali visus metus keisti programų pobūdį, 
sudaryti sąlygas ugdytiniams pereiti iš vienos programos į kitą, vykdyti naujų mokinių priėmimą.

45. Mokiniai gali rinktis neformaliojo ugdymo programas, įregistruotas Neformaliojo 
švietimo programų registre:

45.1. Muzikinio ugdymo programą;
45.2. Teatrinio ugdymo programą;
45.3. Choreografinio ugdymo programą;
45.4. Sportinio ugdymo programą;
45.5. Dailės ugdymo programą;
45.6. Pilietinio ugdymo programą.
46. Programos orientuojamos į kūrybinę ir meninę veiklą, siekiant integruoti ugdymo turinį, 

skatinti ir plėtoti mokinių saviraišką, aktyvinti meno kolektyvų, pedagogų meninę veiklą, kelti jų 
profesinį meistriškumą.

47. Neformalusis vaikų švietimo ugdymas organizuojamas pagal Menų mokyklos mokytojų 
parengtas neformaliojo ugdymo programas.

48. Mokiniai renkasi neformaliojo ugdymo programas, padedančias atsiskleisti jų pomėgiams, 
talentams.



6

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

49. Mokiniui, baigusiam neformaliojo ugdymo programą, išduodamas Menų mokyklos 
direktoriaus įsakymu patvirtintos formos Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimas, kuriame 
nurodoma programos identifikacinis numeris, apimtis valandomis, metais ir įvertinimas.

50. Ugdymo planas skelbiamas Menų mokyklos interneto svetainėje http://menum.lt

SUDERINTA
Šiaulių menų mokyklos 
tarybos pirmininkė

SUDERINTA
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėja

Kristina Kavaliauskaitė 
2024-10-0^

Edita Minkuvienė 
2024-10-



Šiaulių menų mokyklos 
ugdymo plano 
1 priedas

NEFORMALIOJO UGDYMO PROGRAMOMS 2024-2025 M. M.

SKIRIAMOS UGDYMO VALANDOS

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS UGDYMO VALANDOS

Būrelio pavadinimas Mokytojo (ų) 
vardas, pavardė

Vaikų 
skaičius *

**

Savaitinių 
kontaktinių 

valandų 
skaičius

Grupių 
skaičius

Grupėje 
dirbančių 
mokytojų 
skaičius

Vaikų 
skaičius 
grupėje 
vienam 
mokyto 

j ui 
(vidutin 

is)

Vaikui užsiėmimams 
skiriamų savaitinių 
kontaktinių valandų 

skaičius grupėje 
(vidutinis)

Muzikinio ugdymo programai jg'yvendinti skiriamos ugdymo valandos

Muzikos studija „En-den-du“
Stanislava 
Rusevičienė, 
Laura Dudnikienė *

108 48(dirba du 
mokytojai) 9 2 6 3

Ansamblis „Natos“ Virginija Puronienė 20 9 3 1 7 3

Gitaros ir dainavimo studija Simas Aleknavičius, 
Justina Šiupinytė ** 73 35 (dirba du 

mokytojai) 7 2 5 3

Muzikos studija „Lolipop“ Eglė Lebedienė 12 6 3 1 4 2
Gitaros studija „Akustika“ Mykolas Dankis 23 8 2 1 12 4

Muzikos studija „Pianino 
klavišai“

Maksas Perepečkinas
22 10 5 1 5 2

Muzikos studija „Šešios 
stygos“

Dovydas Kaupys 26 12 2 1 13 6

Gitaros studija „Akordų alėja“ Justas Glinskis 12 6 2 1 6 3
Mušamųjų instrumentų studija Vytautas Mundinas 13 6 3 1 4 2



2

Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius muzikos 
programoje 350 Iš viso: 309 140 36 11

Teatrinio ugdymo programai įgyvendinti skiriamos ugdymo valandos
Vaikų ir jaunimo teatro 
studija „Kompanija šauni“

Dalia Dargienė ir 
Virgis Dargis * 60 30(dirba du 

mokytojai) 3 2 10 5

Teatro studija „Neribotai“
Orinta Jazdauskaitė- 
Juozapaitė 26 9 3 1 7 3

Būrelis “Skanus menas” Aneta Salinkienė 26 14 3 1 9 5
Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius teatro 
programoje 120 Iš viso: 112 53 9 4

tChoreografinio ugdymo programai įgyvendinti skiriamos ugdymo valant os
Baleto ir gimnastikos studija 
„Linksmosios pėdutės“ Daina Svirskytė 61 26 4 1 15 7

Šokių studija „Dance mix“ Maryna Mohylevska 86 26 5 1 17 5
Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius šokio 
programoje 150 Iš viso: 147 52 9 2

Sportinio ugdymo programai skiriamos ugdymo valandos
Sportinių šokių klubas 
„Svingas“ Valdas Bytautas 37 18 3 1 12 6

Sportinių šokių kolektyvas 
„Šiaulių Voltą“

Birutė Malinauskienė 46 18 4 1 12 5

Sportinių šokių būrelis 
"Tandem"

Ieva Miškauskienė 13 6 1 1 13 6

Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius sporto 
programoje 100 Iš viso: 96 42 8 3

__________________________________Dailės ugdymo programai įgyvendinti skiriamos ugdymo valandos__________________________________



3

Taikomosios dailės būrelis Laima
Andruškevičienė 31 12 2 1 16 6

Kūrybiškumo studija „Deko“ Daiva Dominauskienė 77 26 4 1 10 7
Dailės studija Jolita Udrienė 59 12 4 1 15 3
Dailės-dizaino studija Vilma Ptašinskienė 89 18 5 1 18 4
Meno studija „DaiLu“ Solveiga Sirvyde 41 20 6 1 7 3

Meno studija „DaiLu“ Neringa Šileikaitė 17 6 3 1 6 2
Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius dailės 
programoje 320 Iš viso:

314 94 24 6

Pilietinio ugdymo programai įgyvendinti skiriamos ugdymo valandos

Būrelis "Verslumo menas" Jurga Džiautienė 6 3 1 1 6 3
Su savivaldybe suderintas 
vaikų skaičius pilietinio 
ugdymo programoje 20

Iš viso:
6 3 1

1

Iš viso: 984 384 85

* - mokytojai dirba vienu metu grupėje
** - mokytojai dirba atskirose grupėse
*** - Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamas vaikų 
skaičius 1060 .


